

Inwestycje w sektor TMT. Czy to się opłaca?

01.07.2001

MCI Management S.A. oraz BiznesNet.pl S.A. są pomysłodawcami i organizatorami nowego cyklu spotkań „TMT Executive Seminar”. Pierwsze z serii seminariów, poświęcone zagadnieniu opłacalności inwestycji w sektor TMT (Technology, Media, Telecommunications), odbędzie się w dniu 10 lipca 2001 r. w Sali Notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

„Celem spotkań jest integracja środowiska TMT oraz zapoznanie uczestników z istotnymi aspektami prowadzonej lub planowanej działalności w obrębie sektora TMT.”
– tłumaczy Tomasz Czechowicz, Prezes MCI Management S.A.

Tematem przewodnim pierwszego spotkania będzie pytanie „Inwestycje w sektor TMT. Czy to się opłaca?”. Podczas seminarium porad udzielą m.in. specjaliści od analiz opłacalności projektów IT, eksperci organizacji „virtual marketplaces”, konsultanci funduszy venture capital oraz doradcy Warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych.

Formuła spotkań zakłada serię krótkich, merytorycznych prelekcji w formie paneli dyskusyjnych (4 prelekcje po 30 minut). Dodatkowo w kularach znajdować się będą stanowiska, gdzie specjaliści z różnych dziedzin udzielą indywidualnych konsultacji uczestnikom imprezy.

Partnerami pierwszego seminarium są: CII Group, GPW w Warszawie oraz Infovide, a patronat medialny obejmą: Puls Biznesu, Parkiet oraz The Warsaw Voice.

MCI jest funduszem Technology Venture Capital wyspecjalizowanym w branży IT. Celem działalności funduszu jest wspomaganie wybranych przedsiębiorstw działających na polskim rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i doświadczeniem. W skład grupy MCI wchodzi spółki: JTT Computer, CCS S.A., Poland.com S.A., Bankier.pl S.A., Process4E S.A., Polski Portal Ubezpieczeniowy S.A., Travelplanet.pl S.A. oraz CUBETEAM.com. S.A.

Dodatkowych informacji udzielają:

Dyrektor Marketingu i PR MCI Management S.A.

Edyta Jaroszkiewicz

Tel.: 874-58-83

THE ROWLAND COMPANY

Eliza Misiecka, Magdalena Żuk

Tel.: 651-64-40